

Cookie fayllar siyosati

BOSHLASHDAN OLDIN...

Mazkur Cookie fayllar siyosatida mijozlar va foydalanuvchilarning terminallarida o'rnatilgan cookie fayllar va shunga o'xshash qurilmalardan qanday foydalanishimiz haqida ma'lumot topasiz. Cookie fayllardan foydalanish shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash bilan bog'liq bo'lishi mumkin, shu sababli mijozlarimiz va foydalanuvchilarning shaxsiy ma'lumotlaridan qanday foydalanishimiz, huquqlaringizni qanday amalga oshirishimiz yoki platformamizda (vab-sayt, ilova yoki oddiy do'konlar) foydalanadigan atamalar haqida ma'lumot olishni istasangiz, Maxfiylik siyosatimizga qarang.

COOKIE FAYLLAR HAQIDA MA'LUMOT

1. Cookie fayllar nima?

Cookie fayl – bu veb-sayt, ilova yoki boshqa platforma kompyuteri, planshet, smartfon yoki boshqa shunga o'xshash qurilmangizda saqlaydigan kichik matnli fayl bo'lib, ko'rib chiqishingiz va foydalanishingiz haqidagi ma'lumotlar, masalan, qurilmangizni identifikatsiya qiluvchi teg. Cookie fayllar, masalan, kezishni osonlashtirish va foydalanuvchilarning platformalar bilan qanday munosabatda bo'lishini tushunish uchun ularni yaxshilash uchun zarur. Ular, shuningdek, foydalanuvchining xohishiga asosan quyida batafsil tavsiflangan boshqa maqsadlar uchun reklama berish uchun foydalidir. Cookie fayllar kompyuter yoki qurilmangizga zarar yetkazmaydi.

“Cookie fayllar” deganda qurilmangizga ma'lumotlarni o'rnatish va/yoki to'plash uchun foydalaniladigan flesh cookie fayllar, veb mayoqlar yoki baglar, piksellar, HTML5 (mahalliy xotira) va ilovalar uchun SDK texnologiyalari kabi boshqa shunga o'xshash texnologiyalarni nazarda tutamiz. Cookie atamasi barmoq izlaridan foydalanish, boshqacha qilib aytganda, qurilmangizni aniqlashga yordam beradigan ma'lumotlarni birlashtirish uchun ishlatiladigan usullarga ham taalluqli. Bunday texnologiyalar ba'zida ma'lumotlarni to'plash va saqlash uchun yoki Platformada sizga ma'lum xususiyat yoki xizmatlarni taqdim etish yoki kezishingiz asosida uchinchi tomon reklamalarini ko'rsatish uchun cookie fayllari bilan birga ishlaydi.

Bu izoh Cookie fayllari nimani anglatishining qisqacha sharhi va faqat ma'lumot olish uchun mo'ljallangan. Biz foydalanadigan maxsus cookie fayllar Platformadagi cookie sozlamalari panelida batafsil keltirilgan.

2. Qanday turdagi cookie fayllar mavjud?

Onlayn muhitda ishlatiladigan cookie fayllar turlari haqida umumiy ma'lumot beruvchi bu bo'limni tekshiring.

Cookie fayllar egasiga qarab quyidagicha tasniflanishi mumkin:

- a. Birinchi tomon cookie fayllari: Foydalanuvchi kompyuteriga yoki qurilmasiga muharrir tomonidan boshqariladigan va foydalanuvchi talab qilgan platforma yoki xizmatni taqdim etadigan kompyuter yoki domendan yuboriladi.
- b. Uchinchi tomon cookie fayllari: Foydalanuvchining kompyuteriga yoki qurilmasiga muharrir tomonidan boshqarilmaydigan kompyuter yoki domen emas balki cookie fayllardan olingan ma'lumotlarni qayta ishlaydigan boshqa obyekt tomonidan yuboriladi.

Maqsadiga bog'liq ravishda cookie fayllar quyidagicha tasniflanadi:

- a. Qat'iy zarur cookie fayllar (texnik): Bunday cookie fayllar veb sayt, platforma yoki ilovani kezish va undagi turli parametrlar yoki xizmatlardan foydalanishga imkon beradi. Masalan, trafikni boshqarish, ma'lumotlar yoki seansni aniqlash, cheklangan kirish bo'limlari yoki kontentga kirish, buyurtma elementlarini eslab qolish, buyurtmani sotib olish jarayonini yakunlash, to'lovni

boshqarish, xizmat xavfsizligi bilan bog'liq firibgarlikni nazorat qilish, internetni kezish xavfsizlik elementlaridan foydalanish, ilovada ro'yxatdan o'tishni yakunlash yoki tadbirda ishtirok etish, video va audio nashr qilish uchun kontentni saqlash, dinamik kontentni yoqish (masalan, matn yoki tasvir animatsiyasini yuklash) va kontentni ijtimoiy tarmoqlarda ulashish. Ular qat'iy zarur bo'lganligi sababli, texnik cookie fayllar platformani ko'rsatish yoki foydalanuvchi so'ragan xizmatni taqdim etish uchun kerak bo'lganda, birlamchi sifatida yuklab olinadi.

- b. Funksiya yoki moslashtirish cookie fayllari: Bunday cookie fayllar ma'lumotni eslab qolish uchun kerak bo'lib, foydalanuvchi o'z tajribasini boshqa foydalanuvchilarning tajribasidan ajratib turadigan o'ziga xos xususiyatlarga ega xizmat yoki platformaga kirishi mumkin. Masalan, til, foydalanuvchi qidiruvni amalga oshirganda ko'rsatiladigan natijalar soni, foydalanilgan brauzer turiga yoki xizmatga kirish mumkin bo'lgan hududga qarab xizmat ko'rinishi yoki mazmuni va h.k. Cookie fayllarni qabul qilmaslik veb sayt ish faoliyatini sekinlashtirishi yoki tavsiyalar yaxshi moslashtirilmasligi mumkin.
- c. Tahliliy cookie fayllar: Bunday cookie fayllar foydalanuvchilar soni, platformaga tashrif buyurgan bo'limlari va foydalanuvchilarning platforma yoki xizmatdan qanday foydalanishi haqidagi ma'lumotlarni tahlil qilish asosida yaxshilanishlarni amalga oshirish uchun statistik o'lchash va foydalanuvchilar platforma yoki xizmatdan qanday foydalanishi tahlilini amalga oshirish uchun ishlatilishi mumkin.
- d. Xatti-harakat reklama cookie fayllari: Foydalanuvchilarning xatti-harakatlari haqidagi ma'lumotlarni saqlaydiganlar, ularning kezish odatlarini doimiy kuzatish natijasida olingan, bu bizga bu odatlarga moslashtirilgan reklama ko'rsatish uchun maxsus profilni ishlab chiqishga imkon beradi. Bunday cookie fayllar muharrir bevosita yoki uchinchi shaxslar bilan hamkorlikda kiritgan har qanday reklama maydonini eng samarali boshqarish imkonini beradi.

3. Platformada qanday Cookie fayllar ishlatiladi?

Cookie fayllar Platformamiz ishlashi uchun muhim qism. Cookie fayllarimizning asosiy maqsadi kezish tajribangizni imkoni boricha oson va samarali qilishdan iborat. Masalan, ular kezish va kelgusi tashriflaringiz uchun tanlovlaringizni (til, mamlakat va h.k.) yodda saqlash uchun ishlatiladi. Biz Cookie fayllarimizdan xizmatlar va Platformani doimiy ravishda yaxshilash va kezish odatlaringizga moslashtirilgan reklama taklif qilish uchun foydalanamiz.

Cookie fayllarda to'plangan ma'lumotlar, shuningdek, statistik ma'lumotlar va foydalanish shakllari (tashriflar soni, eng ko'p tashrif buyurilgan bo'limlar, tashrif vaqti va boshqalar) bo'yicha hisob-kitoblarni amalga oshirish orqali Platformani yaxshilash, foydalanuvchilarning Platforma bilan qanday munosabatda bo'lishlari haqida statistik tushunchaga ega bo'lish va xizmatlarimizni yaxshilash va Platformani shaxsiy qiziqishlaringizga moslashtirish, qidiruvlarni tezlashtirish va boshqalarga imkon beradi.

Biz Cookie fayllardan Platformamiz, uchinchi tomon platformalari yoki kezish odatlaringizni tahlil qilish (tashrif buyurilgan mahsulotlar, maslahat berilgan bo'limlar va h.k.) asosida reklama ko'rsatishga imkon beruvchi ma'lumotlarni olish uchun foydalanishimiz mumkin.

Har qanday holatda biz foydalanadigan Cookie fayllar hech qachon parollar, kredit yoki debit kartasi tafsilotlari va boshqalar kabi maxfiy ma'lumotlarni saqlamaydi.

4. Bu Platformada Cookie fayllardan foydalanishni qanday boshqarishimiz mumkin?

Platformamizda har doim mavjud cookie fayllar sozlamalari panelida siz Platformada foydalaniladigan cookie fayllar haqidagi barcha ma'lumotlar va har bir cookie faylning maqsadi, davomiyligi va boshqaruvi

(birinchi yoki uchinchi tomon) haqidagi ma'lumotlarni topishingiz, shunday qilib Platformaning ishlashi uchun qat'iy zarur bo'lmagan cookie fayllardan foydalanishni yoqishingiz yoki o'chirib qo'yishingiz mumkin.

Cookie fayllarni faolsizlantirsangiz, bu fayllar imkoni bo'lishi bilan brauzeringizdan o'chiriladi va har qanday holatda cookie faylni rad etsangiz, lekin uni o'chirish imkonsiz bo'lsa, biz har doim uni bloklaymiz. Shunday qilib biz hech qachon siz rad etgan cookie fayllarni ishlatmaymiz va ularni o'chirib tashlaymiz (ayrim o'chirish mexanizmlari bizning nazoratimiz ostida emas, chunki ular cookie fayllar uchun javobgar uchinchi tomonga bog'liq bo'lishini hisobga oling).

Mos ravishda, agar Internetni kezayotgan bo'lsangiz, brauzeringizda Cookie fayllardan foydalanishni o'chirib qo'yishingiz mumkin, shuningdek, oldin qabul qilgan va keyinchalik rad qilmoqchi bo'lgan uchinchi tomon cookie fayllari bilan ham bog'liq ravishda. Buni eng mashhur brauzerlarda quyidagicha bajarish mumkin:

- [Google Chrome](#)
- [Internet Explorer](#)
- [Mozilla Firefox](#)
- [Safari](#)

Istalgan vaqtda Cookie fayllardan foydalanishning oldini olishingiz mumkin.

Cookie fayllar sozlamalari panelini boshqarish va Cookie fayllarni rad etish siz ishlatayotgan har bir brauzerga xosligini yodda tuting. Shunday qilib, agar bir qurilmada cookie fayllarni bir yo'l bilan sozlagan bo'lsangiz va parametringiz boshqa qurilmaga teng qo'llanishini istasangiz, boshqa qurilmada ham xuddi shu parametрни yoqishingiz kerak.

Bundan tashqari, qiziqishlaringiz asosida reklama taqdim etish uchun foydalaniladigan uchinchi tomon cookie fayllariga kelsak, shuni yodda tutingki, ayrim uchinchi shaxslar quyidagi onlayn xulq-atvor reklamasi bo'yicha tartibga solish dasturlariga a'zo bo'lishi mumkin, bunda tegishli ixtiyoriy istisno qilish variantlari mavjud:

- Tarmoq reklama tashabbusi (NAI) - <http://www.networkadvertising.org/choices/>
- Google Analytics - <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>
- Meta - <https://www.youronlinechoices.com/>

5. Kim cookie fayllarda saqlangan ma'lumotlardan foydalanadi?

Platforma cookie fayllarida saqlangan ma'lumotlardan faqat biz foydalanamiz, 2-bo'lim "Uchinchi tomon cookie fayllari" deb belgilangan ma'lumotlar bundan mustasno, ular tashqi tashkilotlar tomonidan xizmatlarimizni yaxshilash va ko'rish paytida foydalanuvchi tajribasini yaxshilashga qaratilgan xizmatlarni taqdim etish uchun foydalaniladi va boshqariladi. Batafsil ma'lumotlar Cookie fayllar sozlamalari paneli har doim platformamizda mavjud.

Shaxsiy ma'lumotlaringizni uchinchi shaxslar bilan hamkorlikda qanday qayta ishlashimiz va xalqaro ma'lumotlar uzatilishiga oid ma'lumotlar haqida batafsil ma'lumot uchun Platformada mavjud Maxfiylik siyosatimiz va uchinchi tomon hamkorlarining platformalarida mavjud maxfiylik siyosati/maxfiylik sozlamalari bilan tanishib chiqing.

Platformangizda cookie fayllarni joylashimizga ruxsat beradigan eng mos uchinchi tomonlar quyidagilar. Bunday uchinchi tomonlar ma'lumotlaringizni qanday qayta ishlashi haqida bilib oling:

- [Google Business Safety Site](#)

- [Microsoft](#)
- [Meta](#)
- [Pinterest](#)